
HSP Reusstal SKG & agilitysports



Rangliste agilitysports run Large 1


Richter:

 Max Glanzmann



Länge:

 140

 Kategorie:
 
 Large 1

 Standardzeit:
 
 45



Geschw.:
 
 3.11 m/s

 Maximalzeit:
 
 80



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 52

 6817

 Stadler Peter

 ASCS

 1

 28.87

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Donna

 Australian 

 4.85



2

 45

 6784

 Schindler Beatrice

 ASCS

 1

 32.53

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Aylana

 Australian 

 4.30



3

 41

 6557

 Pfeffer Francesca

 AT SkillyDogs

 1

 32.57

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Gemma 

 Appenzeller

 4.30



4

 36

 5911

 Gass Nadine

 Fun Agility People

 1

 34.33

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Angel

 Border collie x

 4.08



5

 48

 6883

 Furrer Hermann

 SKBS

 1

 37.47

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Jezabel

 Groenendael

 3.74



6

 38

 6644

 Lehni Manuela

 Argovia Jolly Dogs

 1

 34.91

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Lumpi

 Labrador

 4.01



7

 47

 6101

 Dörig Madeleine

 ATF Crazy 

 1

 35.37

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Gina

 Bergamasker

 3.96



8

 50

 5645

 Stephenson Jennifer

 AT Blue Red 

 1

 29.30

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Umbra

 Malinois

 4.78



9

 46

 6875

 Reist Gisela

 Argovia Jolly Dogs

 1

 49.03

 0

 2

 4.03

 14.03

 sg
 
Lucky

 Entlebucher Mix

 2.86



10

 42

 4487

 Velzel Jeannette

 HS Reusstal SKG

 1

 29.51

 3

 0

 0.00

 15.00

 sg
 
Ladgin's 

 Bordercollie

 4.74



11

 49

 5218

 Altherr Patricia

 ATF Crazy 

 1

 41.55

 3

 0

 0.00

 15.00

 sg
 
Skauty

 Border Collie

 3.37



12

 43

 6585

 Schütz Nicole

 Hundesport 

 1

 52.23

 1

 1

 7.23

 17.23

 g

Kima

 Gos d'Atura Mix

 2.68



888

 37

 6724

 Bilang Claudia

 Holländischer 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Enola

 Holländischer 

 0.00



888

 39

 6762

 Wagner Maja

 BCCS

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Twyla
 
 Border Collie

 0.00



888

 40

 4896

 Tschamber Fabienne

 AT Blue Red 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Sula

 Border Collie

 0.00



888

 44

 4847

 Zanona Beatrice

 KV Innerschwyz

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Hurry

 Border Collie

 0.00



888

 53

 5493

 Reist Anita

 AT Blue Red 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Kassy

 Deutscher 

 0.00



999

 51

 4308

 Wagner Hans

 HS Reusstal SKG

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Gin

 Mischling

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 17
 


Statistik:



Vorzüglich:

 7 (38.89%)

 Schnellste Zeit:

 28.87 sec



Sehr gut:

 4 (22.22%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.85 m/s



Gut:

 1 (5.56%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 5 (27.78%)



Nicht gestartet:

 1 (5.56%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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